Processo_______
Folha_________
Ass.___________
Mat._____________
_

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 006/2023

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 006/2023:
Dispensa de Licitação Nº. 008/2023. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE
FERNANDO Pedroza/RN, CNPJ nº 01.623.923/0001-62; Contratada: KEILLA
TAISE LOPES DE MATOS ME, inscrita no CNPJ Nº 06.050.403/0001-21,
Referente à: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CESSÃO DE
DIREITO DE USO DE SISTEMAS INTEGRADOS DE CONTABILIDADE E
TESOURARIA, RECURSOS HUMANOS, FOLHA DE PAGAMENTO E HOLRITE
WEB, COMPRAS E LICITAÇÃO, PATRIMÔNIO PÚBLICO, PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA COM PROVIMENTO DE DATA CENTER (HOSPEDAGEM,
PROCESSAMENTO, SEGURANÇA E BACKUP) E SUPORTE TÉCNICO AS
UNIDADES OPERACIONAIS INTEGRADAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FERNANDO PEDROZA/RN, Objeto do Aditivo: altera a cláusula quarta do
contrato nº 006/2023. Oriundo do processo de Dispensa N° 008/2023 prorrogando o já
referido contrato por mais 6 (seis) meses ficando o fim de sua vigência em 01/03/2024.

Fernando Pedroza/RN 31 de agosto de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA

CONTRATANTE

KEILLA TAISE LOPES DE MATOS ME
KEILLA TAISE LOPES DE MATOS

CONTRATADA